
Halowe Mistrzostwa Woj. Wielkopolskiego U16 2022 

KALISZ, 05.02.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

60 metrów mężczyzn 

 FINAŁ   12:59 

 1 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 7.10      
 2 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 7.14      
 3 BŁASZCZAK Karol 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.33      
 4 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.40      
 5 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.44      
 6 ZIMNIAK Kacper 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.48      

60 metrów M U16 

 FINAŁ   12:56 

 1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.50      
 2 RATAJCZYK Bartosz 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.53      
 3 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.59      
 4 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.66      
 5 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP 7.78      
 6 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 7.84      

60 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   12:41 

 1 ZIMNIAK Kacper 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.53 q     
 2 WRÓBEL Wiktor 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.53      
 3 GOMUŁKA Ksawery 05-05-05 UKS 12 Kalisz WP 7.71      
 4 GRZĄKA Dawid 04-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.72      

 Bieg 2/ 3   12:43 

 1 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.44 q     
 2 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.46 q     
 3 BŁASZCZAK Karol 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.53 q     
 4 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.67      
 5 KRASZEWSKI Maciej 06-07-16 UKS 12 Kalisz WP 8.29  PB    

 Bieg 3/ 3   12:46 

 1 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 7.10 q     
 2 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 7.15 q     

60 metrów M U16 

 Bieg 1/ 6   12:25 

 1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.64 q     
 2 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.43      
 3 GABRYSZAK Kacper 07-06-02 UKS Achilles Leszno WP 8.50      
 4 JASZKA Gabriel 09-04-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.44      
 5 KEMPA Oskar 10-11-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.92      

 Bieg 2/ 6   12:28 

 1 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.73 q     
 2 SOBCZAK Jakub 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 8.45      
 3 MIKOŁAJCZYK Jakub 08-09-26 PZS Gontyniec Chodzież WP 8.66      
 4 WYGODA Sebastian 07-09-20 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.84      
 5 DAYTON Oliwier 10-01-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.22      
 6 TOMASZEWSKI Oskar 09-11-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.58      

 Bieg 3/ 6   12:30 

 1 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP 7.68 q     
 2 MARKOWSKI Igor 07-08-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.14      
 3 BRZEZIŃSKI Oliwier 07-08-24 OŚ AZS Poznań WP 8.22      
 4 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 9.82      
 5 LALIK Tymoteusz 10-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 10.44      

 Bieg 4/ 6   12:33 

 1 RATAJCZYK Bartosz 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.56 q     
 2 TKACZYK Filip 07-01-06 OŚ AZS Poznań WP 7.81      
 3 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 8.13      
 4 STOBNICKI Jakub 09-12-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.82      
 5 NOWAK Dawid 10-01-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.17      
 6 TOMCZAK Norbert 08-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.91      

 Bieg 5/ 6   12:35 

 1 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.50 q PB    
 2 MUSS Mikołaj 09-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.05      
 3 MIELOCH Franciszek 09-01-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.27      
 4 PTAK Maciej 10-07-01 UKS 12 Kalisz WP 9.35      
 5 ALEKSANDROWICZ Oliwier 10-04-10 MUKS Kadet Rawicz WP 9.51      

 Bieg 6/ 6   12:38 



 1 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 7.77 q PB    
 2 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 8.06      
 3 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.89      
 4 OGRODOWCZYK Seweryn 10-02-09 UKS Sprinter Słodków WP 9.02      
 5 KONIECZNY Hubert 10-09-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.44      
 6 ALIABIEV Michał 10-09-08 UKS 12 Kalisz WP 9.62      

300 metrów M 

 Bieg 1/ 2   14:17 

 1 GOMUŁKA Ksawery 05-05-05 UKS 12 Kalisz WP 41.09  PB    
 2 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 41.71      

 Bieg 2/ 2   14:19 

 1 KRASZEWSKI Maciej 06-07-16 UKS 12 Kalisz WP 43.69      
 2 WRÓBEL Wiktor 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 50.00      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 5   14:10 

 1 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 49.39      
 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DQ     TR  

 Bieg 2/ 5   14:11 

 1 MAĆKOWSKI Marcel 09-06-17 UKS Achilles Leszno WP 46.41      
 2 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 47.04      
 3 WALOSZ Mateusz 07-05-06 UKS Sprinter Słodków WP 47.33      

 Bieg 3/ 5   14:13 

 1 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 46.26      
 2 MIKOŁAJCZYK Jakub 08-09-26 PZS Gontyniec Chodzież WP 49.34      

 Bieg 4/ 5   14:15 

 1 PIASZCZYŃSKI Filip 08-07-17 UKS Achilles Leszno WP 48.17      
 2 WOJCIECHOWSKI Oskar 08-08-06 UKS Achilles Leszno WP 52.67      
 3 GRZYMSKI Antoni 10-04-25 UKS Skoczek Władysławów WP 53.94      

 Bieg 5/ 5   14:16 

 1 WYGODA Sebastian 07-09-20 LKS Orkan Ostrzeszów WP 50.10      

1000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   13:48 

 1 NOWAK Jan 04-06-23 UKS 12 Kalisz WP 2:55.84  PB    
 2 WOJTCZAK Mikołaj 05-11-11 UKS 12 Kalisz WP 2:56.96      
 3 KRYSTEK Szymon 06-11-22 UKS 12 Kalisz WP 3:10.12      

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   13:41 

 1 JANKOWSKI Kacper 07-05-01 OŚ AZS Poznań WP 3:10.84      
 2 GRZEGOREK Cyprian 07-02-02 UKS 12 Kalisz WP 3:11.27  PB    
 3 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 3:15.07      
 4 KRZYKAWSKI Nikodem 08-04-25 PZS Gontyniec Chodzież WP 3:17.19      
 5 RZEMPOŁUCH Bartosz 08-05-09 UKS Sprinter Słodków WP 3:18.41      
 6 KASZYŃSKI Dominik 07-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 3:22.14      
 7 KOŁODZIEJEWSKI Gracjan 07-12-06 PZS Gontyniec Chodzież WP 3:25.17      
 8 ROLIŃSKI Dawid 08-02-07 UKS 12 Kalisz WP 3:33.48      
 9 DUBIAŁ Szymon 07-02-04 UKS Achilles Leszno WP 3:37.28      
 DYMARCZYK Jan 08-05-25 UKS 12 Kalisz WP DQ     TR  

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   13:09 

 1 NIJAKOWSKI Mateusz 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów WP 6:47.82      
 2 GRZYMSKI Franciszek 09-01-04 UKS Skoczek Władysławów WP 7:12.22  PB    
 3 JANIAK Tomasz 07-03-28 UKS Achilles Leszno WP 7:13.22      
 4 KANCLERZ Jakub 08-05-20 UKS 12 Kalisz WP 7:15.54      
 5 KASPRZAK Szymon 07-03-20 UKS 12 Kalisz WP 7:19.57      

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 

 FINAŁ 12:30 

 1 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 9.20      
 2 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 9.34  PB    
 3 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 9.87  PB    

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 

 Bieg 1/ 1   11:16 

 1 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 9.16 q PB    
 2 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 9.46 q     
 3 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 9.94 q PB    

60 metrów pł (99.1) M U20 

 Bieg 1/ 1 11:00 

 JANKOWSKI Oliwer 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.46      



3000 metrów chód M 

 Bieg 1/ 1 10:32 

 7 ROSIEWICZ Jan 04-11-05 UKS 12 Kalisz WP 14:53.38  PB    
 8 PAWŁOWSKI Franciszek 07-08-12 KS Stal Pleszew WP 18:07.29      

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 15:50 

 1 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 1.45 
 2 ZYDORKIEWICZ Aleksander 07-12-17 UKS Skoczek Władysławów WP 1.45 
 TOMASZEWSKI Oskar 09-11-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP NM 
Skok w dal M 

 FINAŁ 15:40 

 1 JANKOWSKI Oliwer 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.72 
 2 ROBOTNIKOWSKI Jakub 04-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.58 
 3 PALUSZKIEWICZ Kacper 05-05-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.74 
 4 OPIELEWICZ Bartosz 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.25 
Skok w dal M U16 

 FINAŁ 18:10 

 1 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.24  PB    
 2 SMARDZ Szymon 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.60  PB    
 3 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.39  PB    
 4 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 5.36      
 5 KACZMAREK Mikołaj 07-07-22 UKS Dąb Suchy Las WP 5.16  PB    
 6 SOBCZAK Jakub 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 5.09  PB    
 7 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.03  PB    
 8 MARKOWSKI Igor 07-08-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.86      
 9 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 4.60      
 10 MUSS Mikołaj 09-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.40  PB    
 11 PTAK Maciej 10-07-01 UKS 12 Kalisz WP 4.21      
 12 MIELOCH Franciszek 09-01-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.09      
 13 TOMCZAK Norbert 08-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.05  PB    
 14 ALEKSANDROWICZ Oliwier 10-04-10 MUKS Kadet Rawicz WP 4.04  PB    
 15 NOWAK Dawid 10-01-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.96      
 16 ALIABIEV Michał 10-09-08 UKS 12 Kalisz WP 3.71      
 17 LALIK Tymoteusz 10-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 3.68  PB    
 18 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 3.21      

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 13:00 

 1 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.27 
 2 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 11.55 
 3 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.95 
 4 SMARDZ Szymon 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.85 
 
KOBIETY/WOMEN 

60 metrów kobiet 

 FINAŁ   12:51 
 1 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.93      
 2 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.97      
 3 PRZYBYŁ Małgorzata 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.08  PB    
 4 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 8.17      
 5 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 8.30      
 6 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.34      

60 metrów K U16 

 FINAŁ   12:49 

 1 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.09      
 2 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 8.29  PB    
 3 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 8.30  PB    
 4 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 8.43  PB    
 5 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 8.56  PB    
 6 KOWALCZYK Marianna 08-10-17 UKS 12 Kalisz WP 8.58      

60 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 6   12:10 

 1 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.09 q     
 2 KACZMAREK Julia 05-03-17 OŚ AZS Poznań WP 8.32      
 3 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 8.44  PB    
 4 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.82      
 5 CYBAK Michalina 06-08-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.02      
 6 STACHOWIAK Oliwia 11-08-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.67      

 Bieg 2/ 6   12:12 

 1 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.12 q     
 2 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 8.59      
 3 BENEDYKCIŃSKA Nicola 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.85      
 4 GÓRSKA Maja 11-07-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.06      
 5 WĄSALA Amelia 11-08-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.14      
 6 GALUSIK Martyna 11-01-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.19      



 Bieg 3/ 6   12:14 

 1 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 8.25 q SB    
 2 KĘDZIOR Oliwia 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.62  SB    
 3 OGRODOWCZYK Inga 06-11-04 UKS Sprinter Słodków WP 8.70      
 4 SIPURZYŃSKA Hanna 06-10-23 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.71      
 5 KAŹMIERCZAK Wiktoria 06-02-12 UKS Sprinter Słodków WP 9.33  PB    
 6 WŁODARCZYK Barbara 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.91      

 Bieg 4/ 6   12:16 

 1 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 8.18 q     
 2 HUDZIŃSKA Nikola 06-08-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.42      
 3 HAGLAUER Paulina 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.81      
 4 SZLACHTA Justyna 11-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.04      
 5 JANKOWSKA Maja 06-07-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.27      
 6 SZYMAŃSKA Anna 12-11-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.40      

 Bieg 5/ 6   12:19 

 1 SKÓRKA Oliwia 06-09-26 UKS Sprinter Słodków WP 8.80      
 2 KUŚMIREK Oliwia 05-01-01 UKS Skoczek Władysławów WP 9.25      
 3 KLAR Jagoda 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.77      
 4 GALUSIŃSKA Pola 13-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.20      

 Bieg 6/ 6   12:22 

 1 PRZYBYŁ Małgorzata 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.18 q     
 2 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.27 q     
 3 ATTALIOTI Sofia 06-11-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.69  PB    
 4 KOWALSKA Aleksandra 06-10-23 UKS 12 Kalisz WP 8.87      
 5 OTWIASKA Zuzanna 11-09-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.82      
 6 LIPIŃSKA Zuzanna 11-04-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.40      

60 metrów K U16 

 Bieg 1/ 9   11:45 

 1 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.16 q     
 2 CZEKAŁA Amelia 07-05-09 UKS Sprinter Słodków WP 8.89  PB    
 3 ŻAKOWSKA Wiktoria 08-06-04 UKS Przełaj Żerków WP 8.95  PB    
 4 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 9.20      
 5 FABIŚ Iga 08-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.33      
 6 BEDNAREK Natalia 08-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.36      

 Bieg 2/ 9   11:47 

 1 KOWALCZYK Marianna 08-10-17 UKS 12 Kalisz WP 8.50 q     
 2 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.05      
 3 BURCHACKA Maria 09-03-17 UKS Przełaj Żerków WP 9.16      
 4 STASZAK Daria 07-01-08 UKS 12 Kalisz WP 9.30      
 5 MAKOWIECKA Zuzanna 07-12-29 UKS Przełaj Żerków WP 9.64  PB    
 6 WIŚNIEWSKA Maja 09-07-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.13      

 Bieg 3/ 9   11:51 

 1 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 8.81      
 2 KUBERA Natalia 07-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.04      
 3 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 9.08      
 4 SZAJDECKA Angelika 07-12-25 UKS 12 Kalisz WP 9.68      
 5 BERNAD Hanna 10-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 9.90  PB    
 6 PRZERWA Maja 10-01-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.04      

 Bieg 4/ 9   11:54 

 1 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 8.50 q PB    
 2 PAWLUCZYK Maria 08-03-03 UKS Skoczek Władysławów WP 8.69  PB    
 3 SCHMIDT Zuzanna 08-01-24 UKS Dąb Suchy Las WP 9.25      
 4 MLĄCKA Lena 09-04-14 UKS 12 Kalisz WP 9.54      
 5 OLEJNIK Lena 10-09-03 MUKS Kadet Rawicz WP 9.89      
 6 TOMASZEWSKA Oliwia 07-09-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.91      

 Bieg 5/ 9   11:56 

 1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 8.42 q PB    
 2 LEWANDOWSKA Helena 08-07-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.76      
 3 ADISSOU Lilli 09-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.93      
 4 BERLIŃSKA Patrycja 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów WP 9.43      
 5 PERA Marta 08-12-04 UKS Przełaj Żerków WP 9.60      
 6 DANEK Daria 10-03-18 MUKS Kadet Rawicz WP 9.80  PB    

 Bieg 6/ 9   11:58 

 1 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 8.61 q     
 2 KLUCZYŃSKA Amelia 07-05-30 KS Gwardia Piła WP 8.77      
 3 ŁUKASZCZYK Julia 08-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.96  PB    
 4 MATERNIK Weronika 08-04-26 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.10      
 5 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 9.17  PB    
 6 BRĄSZEWSKA Julia 11-01-01 UKS 12 Kalisz WP 11.22      

 Bieg 7/ 9   12:00 

 1 GAWLICKA Zuzanna 07-12-01 MUKS Szok Bojanowo WP 8.87      
 2 MAJCHRZYCKA Maja 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.97      



 3 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 9.04      
 4 OLEJNIK Klaudia 09-01-07 UKS Sprinter Słodków WP 9.28      
 5 TOKARZ Antonina 10-10-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.63      
 6 WITEK Lena 09-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.75      

 Bieg 8/ 9   12:02 

 1 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.77  SB    
 2 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.79      
 3 MISZCZAK Martyna 08-09-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.19      
 4 TWORO Wiktoria 10-02-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.52      
 5 CEPA Maja 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.79      

 Bieg 9/ 9   12:06 

 1 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 8.40 q PB    
 2 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 8.86      
 3 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.97  PB    
 4 DYDYMSKA Maria 10-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.08      
 5 GIL Aleksandra 08-09-08 UKS Sprinter Słodków WP 10.11      

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   14:07 

 1 GOŹDZIEWICZ Julia 05-10-29 UKS 12 Kalisz WP 49.30  PB    
 2 SIPURZYŃSKA Hanna 06-10-23 LKS Orkan Ostrzeszów WP 50.04      
 3 KOWALSKA Aleksandra 06-10-23 UKS 12 Kalisz WP 51.20  PB    
 4 TRYKOWSKA Anastazja 06-01-01 UKS 12 Kalisz WP 54.79      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 8   13:54 

 1 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 48.75      
 2 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 49.08      
 3 BIELECKA Magdalena 07-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 49.75      

 Bieg 2/ 8   13:55 

 1 MIKOŁAJCZAK Lena 07-10-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 51.81      
 2 KACZMAREK Wiktoria 07-09-18 UKS Sprinter Słodków WP 53.25      

 Bieg 3/ 8   13:57 

 1 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 49.13  PB    
 2 ŁUKASZCZYK Julia 08-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 49.98  PB    
 3 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 52.71      

 Bieg 4/ 8   13:59 

 1 GÓRSKA Oliwia 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 51.01  PB    
 2 KOWALCZYK Marianna 08-10-17 UKS 12 Kalisz WP 51.35      
 3 MAKOWIECKA Zuzanna 07-12-29 UKS Przełaj Żerków WP 55.86  PB    

 Bieg 5/ 8   14:00 

 1 WCZESNA Julia 10-01-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 58.01      
 2 ŚWIADKOWSKA Alicja 10-09-21 UKS 12 Kalisz WP 58.05      

 Bieg 6/ 8   14:02 

 1 KACZMAREK Michalina 09-01-17 UKS 12 Kalisz WP 54.79      
 2 JAŁOWIEC Lilianna 09-07-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 58.31      
 3 LEWANDOWSKA Marta 08-05-23 KS Stal Pleszew WP 60.24      

 Bieg 7/ 8   14:04 

 1 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 50.73      
 2 ŻAKOWSKA Wiktoria 08-06-04 UKS Przełaj Żerków WP 54.61      
 3 PERA Marta 08-12-04 UKS Przełaj Żerków WP 58.74      

 Bieg 8/ 8   14:05 

 1 BURCHACKA Maria 09-03-17 UKS Przełaj Żerków WP 55.24      
 2 MOSKWA Otylia 08-08-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 57.72      
 3 SIPURZYŃSKA Lena 11-06-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 61.48      PK 
 4 FAMULSKA Judyta 11-01-01 UKS 12 Kalisz WP 66.17      

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   13:19 

 1 SOŁTYSIAK Kalina 10-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:09.32      
 2 KUCZYŃSKA Laura 09-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:11.16      
 3 ZAMIARA Gabriela 10-01-24 KS Stal Pleszew WP 2:13.40      
 4 IRLA Maria 09-10-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:13.72      
 5 PAWLAK Agata 08-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:15.32      
 6 KOŚCIELNA Magdalena 10-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:15.37      

 Bieg 2/ 2   13:23 

 1 MUCHA Natasza 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:47.04      
 2 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 1:47.59      
 3 KAPAŁA Alicja 08-08-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:51.63      
 4 KAŹMIERCZAK Zuzanna 08-05-12 UKS Sprinter Słodków WP 1:53.55      
 5 GOLANOWSKA Iga 08-05-27 UKS 12 Kalisz WP 1:53.80  PB    



 6 PŁATEK Paulina 07-09-16 UKS Achilles Leszno WP 1:56.56      
 7 SAJNAJ Maria 10-08-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:00.63      

1000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   13:34 

 1 ANTKOWIAK Klaudia 06-07-23 UKS 12 Kalisz WP 3:51.19      
 2 SPYCHAŁA Zofia 06-02-07 KS Stal Pleszew WP 4:12.13      
 3 MARKIEWICZ Patrycja 06-09-01 KS Stal Pleszew WP 4:39.82      
1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   13:28 

 1 TYCZYŃSKA Amelia 07-02-21 UKS Achilles Leszno WP 3:19.64      
 2 KOWALEWSKA Pola 07-09-08 OŚ AZS Poznań WP 3:22.45      
 3 DUDZIŃSKA Weronika 08-01-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:28.20      
 4 GRZESZCZYK Sandra 07-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:37.11      
 5 MŁOT Matylda 08-05-31 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3:38.39      
 6 ZAREMBA Zuzanna 07-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:43.60      
 7 GRACZYKOWSKA Julia 08-05-20 UKS 12 Kalisz WP 3:45.98      
 8 WIELGOCKA Amelia 08-01-14 UKS Sprinter Słodków WP 3:46.12      
 9 KLEIBER Blanka 08-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:49.01      
 10 DRZEWIECKA Julia 07-10-21 UKS Skoczek Władysławów WP 4:34.52      
 11 SIERŻANT Milena 07-06-02 KS Stal Pleszew WP 4:37.06      

60 metrów pł K U20 

 FINAŁ 11:27 

 1 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.21 
 2 HAGLAUER Paulina 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.48 

60 metrów pł K U20 

 Bieg 1/ 1   11:00 

 2 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.09 q     
 3 HAGLAUER Paulina 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.60 q PB    

2000 metrów chód kobiet 

 Bieg 1/ 1   10:32 

 1 WIŚNIEWSKA Emilia 05-02-04 UKS 12 Kalisz WP 9:51.44  PB    
 2 WALCZAK Paulina 07-09-17 UKS Przełaj Żerków WP 11:00.91      
 3 ODZIEMEK Olga 04-07-31 UKS 12 Kalisz WP 11:11.14  PB    
 4 WOLDAŃSKA Nadia 08-09-10 UKS 12 Kalisz WP 11:43.68  PB    
 5 CIARCIŃSKA Marlena 07-08-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11:52.67      
 6 KWIETNIEWSKA Elena 08-04-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12:55.00      
 SOBIŚ Anna 04-07-21 UKS 12 Kalisz WP DNF      

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:05 

 1 SOBAŃSKA Hanna 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.58 
 2 RYBAK Daria 05-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.45 
 3 WOJCIECHOWSKA Zofia 04-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.45 
Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 15:55 

 1 KONIAREK Aleksandra 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.50  PB    
 2 NELKA Melania 07-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.50  PB    
 3 KAPAŁA Anna 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.45      
 4 KOZIELSKA Amelia 08-12-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.35      
 5 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.35  =PB    
 6 NOWAK Alicja 09-05-08 UKS 12 Kalisz WP 1.35      
 7 KAFANKA Marta 07-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.30  =PB    
 8 PISARCZYK Vanessa 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.30      
 9 GOŹDZIK Aleksandra 07-03-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.15      
 9 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.15      
Skok w dal K 

 FINAŁ 15:40 

 1 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 5.68 
 2 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.56 
 3 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.44 
 4 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.33 
 5 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.31 
 6 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.94 
 7 CYBAK Michalina 06-08-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.79 
 8 BENEDYKCIŃSKA Nicola 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.63 
 9 ATTALIOTI Sofia 06-11-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.49 
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 17:10 

 1 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 5.56  PB    
 2 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.32      
 3 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.97  PB    
 4 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.79  PB    
 5 KONIAREK Aleksandra 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.63      
 6 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.55  PB    



 7 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.50      
 8 KUBERA Natalia 07-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.49  =PB    
 9 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 4.48      
 10 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.46      
 11 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 4.42      
 12 ADISSOU Lilli 09-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.33      
 13 KAPAŁA Anna 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.31      
 14 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.25      
 15 BEDNAREK Natalia 08-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.18  PB    
 16 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 4.07      
 17 PRZERWA Maja 10-01-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.98      
 18 KACZMAREK Michalina 09-01-17 UKS 12 Kalisz WP 3.89      
 19 WITEK Lena 09-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.83  PB    
 20 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 3.71      
 21 CEPA Maja 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.68      
 22 DANEK Daria 10-03-18 MUKS Kadet Rawicz WP 3.55  PB    
 23 TOMASZEWSKA Oliwia 07-09-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.48      
 24 BERNAD Hanna 10-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 3.42  PB    
 25 OLEJNIK Lena 10-09-03 MUKS Kadet Rawicz WP 3.40      
 26 DYDYMSKA Maria 10-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.32      
 SZAJDECKA Angelika 07-12-25 UKS 12 Kalisz WP NM      
 WIŚNIEWSKA Maja 09-07-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP NM      

 I II III IV V VI 

 RATAJCZAK Zofia 5.16 5.21 5.29 5.28 5.32 5.56 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 

 FINAŁ 12:36 

 1 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 9.49 PB  
 1 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 9.49 PB  
 3 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 10.03 PB  
 4 GAWLICKA Zuzanna 07-12-01 MUKS Szok Bojanowo WP 10.58 
 5 BIELECKA Magdalena 07-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.59 PB  
 6 KOKOT Patrycja 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.91 PB  

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 11:45 

 1 KOKOT Patrycja 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.11      
 2 MAJCHRZYCKA Maja 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.06      
 3 STASIERSKA Weronika 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.93      
 4 KLUCZYŃSKA Amelia 07-05-30 KS Gwardia Piła WP 9.80      
 5 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.63      
 6 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 9.15      
 7 GOŹDZIK Aleksandra 07-03-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.13      
 8 PAWLAK Agata 08-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.88      
 9 MOSKWA Otylia 08-08-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.42      
 10 KAFANKA Marta 07-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.18      
 11 MISZCZAK Martyna 08-09-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.86      
 
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 

 Bieg 1/ 2 11:03 

 1 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 9.57 q PB    
 2 GAWLICKA Zuzanna 07-12-01 MUKS Szok Bojanowo WP 10.40 q     
 3 BIELECKA Magdalena 07-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.85 q PB    
 4 DERDA Antonina 08-01-13 UKS Skoczek Władysławów WP 12.68      

 Bieg 2/ 2 11:08 

 1 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 9.55 q PB    
 2 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 10.13 q     
 3 KOKOT Patrycja 7-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.92 q PB    
 
Kierownik Zawodów – Paweł Wiśniewski 
Sędzia Główny Zawodów – Wiesław Sierpowski 
Biuro Zawodów – Rafał Wieruszewski 


